Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

Проект

от _______________ № _______

О поддержке ходатайства Администрации Арамильского

городского округа о присвоении городу Арамили почетного
международного звания «Город Трудовой Доблести и Славы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением о почетном международном звании

«Город Трудовой Доблести и Славы», утвержденным Постановлением

Президиума Межгосударственного Союза Городов-Героев от 10.11.2009 № 43,

Распоряжениями Администрации Арамильского городского округа от

19.09.2023 № 70  «О создании организационного комитета по присвоению

городу Арамили звания «Город Трудовой Доблести и Славы» и от 20.10.2023

№ 80 «Об утверждении плана («Дорожная карта») работы организационного

комитета по присвоению Арамили международного почётного звания «Город

Трудовой Доблести и Славы», на основании статьей 23 Устава Арамильского

городского круга

РЕШИЛА:

1. Поддержать ходатайство Администрации Арамильского городского

округа о присвоении городу Арамили почетного международного звания

«Город Трудовой Доблести и Славы».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и

разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы

Арамильского городского округа                                                   Т.А. Первухина

СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта РЕШЕНИЯ

О поддержке ходатайства Администрации Арамильского городского округа о

присвоении городу Арамили почетного международного звания «Город Трудовой

Доблести и Славы»

Должность  Ф.И.О. Дата

поступления

на

согласование

Дата

подписа

ния

Подпись

Глава Арамильского городского округа  Мишарина М.С.

Заместитель Главы Администрации

Арамильского городского округа

Никоноров П.Н.

Начальник Организационного отдела

Администрации Арамильского

городского округа

Загудаева Е.С.

Начальник Финансового отдела

Администрации Арамильского

городского округа

Шуваева М.Ю.

Начальник Юридического отдела

Администрации Арамильского

городского округа

Горбунова Я.Е.

Председатель КУМИ Арамильского

городского округа

Спирина Я.Н.

Председатель Контрольно-счетной

палаты Арамильского городского

округа

Буцко Ж.Ю.

Начальник Организационного отдела

аппарата Думы Арамильского

городского округа

Васильева Н.П.

Исполнитель Клименко Е.Н.

Результаты антикоррупционной экспертизы:

Замечания и предложения: